IJ I

0

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUíPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N° 01 DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

JACUIPE
O TRAOALHO CONI'INUA,

Prefeitura Municipal de Jacuipe
R. P cto Máno Acioly Wandericy, SIN
Cf•-M-;)-) -Jacuspe/AL - CEP 57960-000
weÁturadejacwoe@gma)L com

CNP,: 12.247.: •-,,',,(1001 -74

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JACUíPE — ESTADO DE ALAGOAS,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR TIAGO FEITOSA DA SILVA portador do C.P.F. n°

061.430.584-58 para atuar como Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 14 de janeiro 2022.

/(Aft (:,---2 UV•--- c, (
-7—AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças em 14 de janeiro de 2022.

„
ÉJQ f\L\i t-L1W ' á 4 , 1\1

SECRETÁRIO MUNICIPAOSE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley S/N° - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000—
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.257.755/0001-74

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUíPE

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

JACUIPE
O TRA6AL ,10 CONTINVA,

Prefeitura Mufflcipa de Jaeufee
R. Pre:f321.() Man AcroyVarder y,
Crdr ,in.v /AL - CEP 57 D-900
pre,-"ueltusadejacu JfIniall.J?,rn

CNP,112.247.i5t.,0001-74

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 14 de janeiro

de 2022 foi fixado no mural a Portaria n° 01 de 14 de janeiro de 2022 referente

a Nomeação do Sr. TIAGO FEITOSA DA SILVA portador do C.P.F. n°

061.430.584-58, para atuar como Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jacuipe Estado de Alagoas.

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças — Prefeitura Municipal

de Jacuipe em 14 de janeiro de 2022.

/ ‘\ /

CAETANO J SE LVESAUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL bE DMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley S/N° - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-0W
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P J. 12.257.755/0001-74